
2024 年度 連携充実加算研修会のお知らせ 

この度、2024 年度の連携充実加算研修会を下記の通り開催させて

頂く運びとなりました。ご多忙中の折と存じますが、ご参加を賜り

ますよう、よろしくお願い致します。 

 

・日時：2024 年 11 月 29 日（金）18 時 30 分～19 時 

・開催方法：ZOOM（参加費無料） 

・事前申し込み必須 

申し込みは、2024 年 11 月 22 日（金）までに 

FAX:059-351-1574 へお願い致します。 

・当日参加用 URL を 2024 年 11 月 27 日（水）までに別途メール

で送付させて頂きます。 

・詳細は、下記をご覧下さい。 

2024 年度 市立四日市病院 連携充実加算研修会のご案内 

2024 年度 市立四日市病院 連携充実加算研修会 申込書 

 

 

 

 

20241129goannai.pdf
moushikomi.docx

